



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego
Powiatu Warszawskiego Zachodniego**

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

PSRM/D/168/2013

Błonie, dnia 25.09.2013 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 189245 - 2013 z dnia 18.09.2013 r. na zakup drobnego sprzętu medycznego i materiałów jednorazowego użytku [Nr postępowania: RM/ZP/6/13]

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SPZOZ Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

Dotyczy Zadania 1 „Przyrządy do przetaczania”:

1) **PYTANIE:** poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z optycznym indykatorem pozycji otwarty/zamknięty, w kolorze niebieskim lub czerwonym bez znaczników?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

2) **PYTANIE:** poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z drenem o długości 150cm, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

3) **PYTANIE:** poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z drenem o długości 200cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 4 „Rurki, przewodnice, maski krtańowe, mocowania do rurek intubacyjnych”:

4) **PYTANIE:** poz. 2 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

5) **PYTANIE:** poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści rurki ustno gardłowe w rozmiarach 3-9 cm i 4-10 cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

6) **PYTANIE:** poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści rurki ustno gardłowe, w rozmiarach do wyboru przez Zamawiającego: 00-5 cm, 0-6 cm, 1-7 cm, 2-8 cm, 3-9 cm, 4-10 cm i 5-11 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

7) **PYTANIE:** poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści maskę krtańową z przewodem łączącym balonik kontrolny wychodzący z mankietu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

8) **PYTANIE:** poz. 7 - Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu uchwytów do mocowania rurki intubacyjnej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

Dotyczy Zadania 6 „Pościel medyczna”:

9) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze w rozmiarze 75 x 190 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Dotyczy zapisów SIWZ i wzoru umowy:

10) **PYTANIE:** Prosimy o wyrażenie zgody na zawarcie odrębnych umów do każdego z pakietów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego
Powiatu Warszawskiego Zachodniego**

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

11) PYTANIE: § 2 ust. 3 – Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT. Nasza prośba jest podyktowana prognozami podniesienia stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 23%.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis § 2 ust. 3 na: W przypadku zmiany stawek podatku VAT dotyczących przedmiotu zamówienia w trakcie trwania niniejszej umowy, ceny brutto zostaną zmienione w dniu wejścia w życie stosownego rozporządzenia lub ustawy.

–ca **DYREKTORA**
dz. Medycznych
dr Marek Niemirski

Dyrektor